令和６年８月
被保険者　各位
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　大沢健康保険組合

被保険者へのウェアラブル端末申込のご案内

拝啓　時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
今年度のウォーキング大会は１０月１日～１１月末に実施いたしますが、事前にウェアラブル端末申込みを受け付けますのでご案内いたします。
ウェアラブル端末申込書を提出していただければ、ウォーキング等の歩数計測機器として、ウェアラブル端末「fitbit Inspire HR」（歩数の他に心拍数、睡眠状況なども計測できます。）をご提供いたします。（申込が多数の場合、抽選とさせていただきます。）

今回の対象者は、
１．前回までにお申込みされていなかった被保険者様、または以前に申し込まれた方で、ウェアラブル端末の故障により使用できなくなった被保険者様
[bookmark: _GoBack]２．スマホをお持ちの方で、指定したアプリをダウンロードして利用いただける方。

ウェアエラブル端末ご希望の方は、添付の「ウェアラブル端末申込書」を令和６年９月６日（金）までに事業所担当者様へ提出してください。
９月後半にウェアエラブル端末本体とウェアラブル端末及びウォーキングキャンペーンにエントリーする方法のマニュアルを事業所経由で配布しますので各自でアプリをインストールして９月末までにエントリーしてください。
敬具

大沢健康保険組合　宛
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

ウェアラブル端末申込書
　　　　　　　（ウォーキングキャンペーン参加申込書）

私は、ウォーキングキャンペーンに参加するため、ウォーキングキャンペーンにエントリーしてウェアラブル端末で計測される歩数情報のみが集計されることに同意の上申込いたします。

	氏　　　　　　　名

	被保険者記号・番号
	　　記号　　　　　　　　番号

	事 　業　 所　 名

	電   話   番   号